

11

" RADIO - ECHO "

- wydanie popołudniowe -

- 1/ ✓ Sygnały - TEKSTY
- 2/ ✓ Deleгатka na IX Zjazd
z woj. włocławskiego - TAŚMA W Rz
- 3/ ✓ Spotkanie samorządów pracowniczych
w Bydgoszczy - TAŚMA W S
- 4/ ✓ Napoje chłodzące z Torunia - KORESP E G
- 5/ ✓ Problemy alkoholizmu we włocławskiem - TAŚMA W Rz

11

RE - 17.00/ W Rz

6 lipca 81 r.

DM-I/

Dzisiaj w gmachu Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy odbyła się konferencja prasowa poświęcona sprawie zaopatrzenia rynku w woj. bydgoskim w drugim półroczu br. W konferencji uczestniczyli m.in.: wicewojewoda Zygmunt Tylicki, zastępca dyr. Wydziału Handlu i Usług UW - Jadwiga Stelmach i dyr. Wydziału Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa UW - Ludwik Skowronek. Dziennikarzom przedstawiono prognozy zaopatrzenia woj. bydgoskiego w artykuły żywnościowe : papierosy, środki piorące i paliwo. W najbliższym półroczu zapewnione będzie pełne pokrycie kartek na masło. Wzrośnie też nieznacznie podaż serów, twarogu i tłuszczów roślinnych. Nie powinno być poważniejszych kłopotów z reglamentacją mięsa. Brakuje tylko drobiu dlatego też od lipca drób nabywać będzie można nie na sztuki, ale według wagi. Nie poprawi się na razie zaopatrzenie w paliwo. Dlatego konieczne jest ograniczenie sprzedaży benzyny zgodnie z wcześniejszą decyzją wojewody. Najwięcej emocji budzi brak papierosów. Brak ten spowodowany jest arytmią dostaw i niepełnym pokryciem potrzeb. Prawdopodobnie zmniejszy się w drugim półroczu ilość sprzedawanych środków piorących.

Sytuacja nie wygląda więc optymistycznie. Nadzieją napawa nas jedynie fakt, że rolnicy przewidują w tym roku wyjątkowo dobre plony pól rolnych.

RE = 17/ W RE

E G

Delegaci ~~delegacja~~ Województwa toruńskiego na IX Zjazd Partii spotkali się dzisiaj z członkami poszczególnych organizacji partyjnych województwa oraz ^z przedstawicielami Toruńskich zakładów pracy. Dzisiaj delegat województwa toruńskiego na Zjazd Alojzy Frączek spotkał się z pracownikami Spółdzielni Rolniczej w Dźwierznie w gminie Chełmża Leon Krysiński z pracownikami Stacji PKP Toruń Wschód, z członkami Podstawowej Organizacji Partyjnej w Toruńskiej Przędzalni Czesankowej "Merinetex" spotkał się natomiast Marian Arent. A w Toruńskich Zakładach Urzędzeń Okrętowych "Towimor" gościł Feliks Rybiński. O godzinie 14-tej ~~zakończył~~ z koleją rozpoczęło się sobranie delegatów na IX Zjazd Partii Edmunda Hesy i Sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR Jerzego Polaszewskiego w Chemińskiej Fabryce Akcesoriów Meblowych. Podczas wszystkich spotkań omawiano problemy społeczno-gospodarcze kraju oraz najważniejsze sprawy Partii na IX Zjazd.

RE - 17.00/ W Rz

6 lipca 1981 r.

Krzysztof Szumde/

Kujawska Wytwórnia Win w Kruszwicy profiluje produkcję

do aktualnych potrzeb rynkowych. Rozlewa się już oleje, a teraz zakład przygotowuje się do wytwarzania napojów dla dzieci i dorosłych. Profesjonalną produkcję fabryki reprezentuje słodka i aromatyczna "Złota Reneta". Po sezonie owocowym wytwórnia rozszerzy asortymenty win. Winiarnia wzbogaciła się o nową halę produkcyjną pomieści ona główne działy obecnego zakładu. Natomiast w starym budynku po jego adaptacji powstanie wytwórnia napojów gazowanych. Będą one wytwarzane na naturalnych sokach owocowych.

RE - 17.00/ W R z

6 lipca 81 r.

W S/

W dzisiejszej audycji "Lato z Radiem" wysłuchaliśmy korespondencji Pawła Wasilewskiego z Rzymu, który poinformował, że ^{na} tamtejszym lotnisku doszło do przykrego incydentu z grupą harcerzy z woj. toruńskiego. W 30-osobowej grupie harcerzy znalazło się 10 osób ~~między~~ dorosłych, które z organizacją harcerską nie miały nic wspólnego. Dzięki taktowi strony włoskiej jak poinformował Paweł Wasilewski nie doszło na lotnisku do skandalu.

Skontaktowaliśmy się z Komendą Chorągwi w Toruniu i z Biurem Paszportowym Komendy Wojewódzkiej Milicji Obywatelskiej w Toruniu, a także z Kuratorium Oświaty i Wychowania w Toruniu. We wszystkich tych instytucjach udzielono nam jednej i tej samej odpowiedzi: z Torunia nie wyjeżdżała żadna zorganizowana grupa harcerzy.

RE - W Rz

Dnia :

6.07.81.

ZK

Przed wyjazdem na turne do Niemieckiej Republiki Federalnej - znana grupa wokalna Vox występuje w Bydgoszczy.

W programie bierze również udział popularna piosenkarka Maria Jeżowska . Wczorajszy koncert zespołu został przyjęty przez bydgoską publiczność długotrwałymi oklaskami.

Grupa Vox i Maria Jeżowska wystąpią jeszcze dziś i jutro w Bydgoskim Kinoteatrze przy ul. Dwrnickiego, początek koncertu o godzinie 17,30 i 20,00.

Przedsprzedaż & biletów prowadzą: Biuro Spółdzielni Turystycznej "Gromada" - Al. 1 Maja 64 oraz Rada Okręgowa Socjalistycznego Związku Studentów Polski Al 1 Maja 11. Przed koncertem bilety sprzedaje kasa kinoteatru .

W najbliższą środę i czwartek grupa Vox wystąpi w Toruniu. Bilety rozprowadza "Orbis" i kasa teatru im. Wilama Hożycy.